
Pokal Bezirk Sinsheim 2021/22

Pokal Bezirk Sinsheim 2021/22 - Herren B Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Keck, Rolf, Ittlingen Ittlingen, Tel.: +497266911146, www.ttc-ittlingen.de, rolfkeck66@gmail.com, ttsg1@ttc-ittlingen.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 04.03.2022 20:30 v 1 TV Eppingen TTC Reihen II 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.

03.11.2021
10.11.2021

20:15 v
20:00 v

2
1

TV Eppingen
SV Treschklingen

TTF Eschelb.-Angelbachtal
TTC Reihen II

4:0 NA
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.
So.
So.

11.10.2021
13.10.2021
17.10.2021
17.10.2021

20:15 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v

2
4
3
1

TV Eppingen
SV Treschklingen
TTC Reihen II
TTF Eschelb.-Angelbachtal

TTV Rohrbach
VfB Adersbach
TTC Neidenstein
TTV Sulzfeld

4:2
4:3

4:0 NA
4:0 NA
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